
Ministero per i beni e le attività culturali
ISTITUTO CENTRALE PER IL CATALOGO E LA DOCUMENTAZIONE

DECRETO DIRIGENZIALE 18 settembre 2018

Oggetto:  Avviso  di  selezione,  mediante  procedura  comparativa  per  titoli  e  colloquio,  per  il 
conferimento di 3 incarichi individuali di lavoro autonomo per attività inerenti i Fondi fotografici  
dell’Aerofototeca Nazionale ICCD.

IL DIRETTORE

VISTO l’Avviso di disponibilità in oggetto, pubblicato sul Sito dell’ICCD il 25 giugno 2018;
VISTE le note ICCD prot. n. 1817 del 23.8.2018 e prot. n. 1915 del 12.9.2018 con le quali è stata 
istituita la Commissione per la valutazione dei candidati;
VISTO il Verbale conclusivo della Commissione di valutazione che riporta gli esiti dell’Avviso di 
selezione di cui sopra

DECRETA

Si approva l’elenco dei candidati selezionati per lo svolgimento di 3 incarichi individuali di lavoro 
autonomo  per  attività  inerenti  i  Fondi  fotografici  dell’Aerofototeca  Nazionale  ICCD,  di  cui 
all’Avviso del 25 giugno 2018, che verrà pubblicato sul Sito di questo Istituto.

IL DIRETTORE
(Arch. Laura Moro)


	Ministero per i beni e le attività culturali
	ISTITUTO CENTRALE PER IL CATALOGO E LA DOCUMENTAZIONE

